

PACHET PRODUSE DE CURATENIE

I.D.: 58019147

Data publicarii	15.06.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 688,15 RON - 688,15 RON

Descriere: Nr.crt. Denumire produse sau servicii UM Cantitate Pret unitar Valoare 1 Hartie igienica Mini alb 2str.laminat TPC219R HU TM Box 24 4.2 100.8 2 Hartie igienica 3str.Tropical Alint,Alint Practic,Musetel 10/set Buc 20 0.85 17 3 Saci menaj 120l 10buc Egepack Rola 10 8.5 85 4 Saci menaj 60l 20b rezistenti 2214 Rola 10 4.5 45 5 Detergent pardoseala 5L TM Buc 2 25 50 6 Burete sarma 1710 3/set Buc 7 1.95 13.65 7 Burete vase caneluri 10b/set 2435 buc Buc 20 0.6 12 8 CIF crema curatat 700ml Buc 5 6.8 34 9 Lavete universale 5buc/set SHRO-6950 buc Buc 50 0.55 27.5 10 Detergent vase 5L TM extra rosu/galben/verde Buc 2 25 50 11 Dezinfectant Bactisept 750ml multisuprafete cu pompita Buc 4 11.5 46 12 Servetele 2str 33x33 40/set Mototol Buc 15 2.4 36 13 Pungi alimentare 1kg,19x28 100b/set SHRO-3999 Buc 2 3.5 7 14 Pungi alimentare 2kg 24x34 100b/rola SHRO-4002 Buc 2 5.5 11 15 Paletine plastic cafea 1000/set set 1 12.5 12.5 16 Sapun lichid 5L TM Buc 1 16 16 17 Ajax praf curatat 500g/450g Buc 5 5.9 29.5 18 Vanish 1L Buc 2 11.5 23 19 Calgon anticalcar 500g Buc 4 9.8 39.2 20 Detergent pardoseala 1L Asevi Mio/Portocala Buc 3 11 33 Total lei fara TVA 688.15
